

עמוד 1 מתוך 2	דרישות איכות מספק ומניעת זיופים	נספח A	
תאריך עדכון 01.09.23	Counterfeit parts prevention	Rev I	

דרישות איכות מספק ומניעת זיופים להזמנות קל קליבר.

דרישות כלליות

על הספק לדווח לקל קליבר על כל אי התאמה הרלוונטיים להזמנה.

הספק ישמור רשומות איכות הרלוונטיות להזמנה למשך 7 שנים.

במקרה שלא קיים סטנדרט מסוים בקשר לאיכות המוצר, יש לצור קשר עם המזמין מקל קליבר בכדי להבהיר הנושא. או לספק את המוצר בהזמנה כנהוג בייצור תעופתי.

הספק יקיים מערכת ניהול איכות העונה על דרישות AS9120/AS9100/ ISO9001 במהדורתם העדכנית.

פריטים מזויפים

על הספק להימנע משימוש בחלקים מזויפים כמתחייבת בתקן AS9100 Rev D סעיף 8.4.3.

על הספק לבקר את תהליכי הרכש (רכישה מיצרן מקורי, מפיץ מורשה).

על הספק לוודא עקיבות עד ליצרן המקורי.

על הספק לאמת ולערוך בדיקות לזיהוי פריטים מזויפים.

על הספק במקרה של חשד לפריטים מזויפים לבדד את הפריטים ולדווח.

הספק יודא את מודעות עובדיו לתרומתם ל בטיחות המוצר ולאיכותו ולחשיבות של התנהגות אתית.

בדיקות ודוחות נדרשים

על הספק לצרף לכל הזמנה המסופקת לקל קליבר תעודת התאמה לחומרי הגלם (COT/COA). עם עקיבות עד ליצרן המקורי.

אריזה ומשלוח

כל משלוח חייב להיות מאותה מנת יצור.

הספק ימנע מפגיעה כלשהי במוצר בשלבי השינוע, היצור והאחסון.

החלקים יארזו באופן שימנע קורוזיה ופגיעות מכניות.

במסגרת תהליכי האריזה יודא הספק אי המצאות גופים זרים (F.O.D) בתוך האריזה.

הפריטים יארזו באריזה מתאימה למניעת נזקים בהתאמה למוצר לכל שלב של שינוע מהיצרן ללקוח.

עמוד 2 מתוך 2	דרישות איכות מספק ומניעת זיופים	נספח A	
תאריך עדכון 01.09.23	Counterfeit parts prevention	Rev I	

תהליכים מיוחדים

נדרשת הסמכה / תיקוף לתהליכים מיוחדים.

בחלקים מצופים, יש להקפיד על ציפוי אחיד ורציף מבחינה ויזואלית (חזותית), ללא פגמים ושריטות וללא כתמים והבדלים בצבע או בגוון.

לכל פריט יסופק COC של הקבלן המצפה הכולל מהדורת שירטוט, מספר המפרט ומהדורתו. לתהליכים המפורטים להלן: ציפויי אלודיין, אנודייז, אלקטרוליס ניקל, בדיל כסף זהב וכו'. צביעה, הדפסי משי. גיפור, ליזור וצריבה כימית.

שינויים אי התאמות

הספק ידווח לחברת קל קליבר מכניקה בע"מ על כל שינוי במוצר או בתהליכי העבודה, ככל שהם נוגעים להזמנה יש לקבל אישור על השינוי במוצר או בתהליך.

הספק לא יבצע תיקון במוצרים המסופקים לחברת קל קליבר מכניקה בע"מ ללא קבלת אישור בכתב.